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Møte med Hordaland Fylkeskommune vedrørende 
nedklassifisering av fylkesveg 218, Horsøyvegen 

Hordaland Fylkeskommune og Askøy kommune har besluttet å utbedre Fv 218, Horsøyvegen, og 
fylkestinget har i den anledning gjort vedtak om finansiering av veien. Vedtaket forutsetter at 
Askøy kommune finansierer en forholdsvis stor andel av prosjektet. Intensjonen i vedtaket er 
også å fremme en proposisjon til Stortinget om finansiering av Askøypakken.  
 
Askøy kommune har vurdert flere alternative måter å finansiere sin andel av veien på. Enten 
gjennom en revidert Askøypakke, over driftsbudsjettet med årlig tilbakebetaling av forskutterte 
midler fra Schlumberger eller at kommunen overtar veien og tar kostnaden over sitt 
investeringsbudsjett.   
 
På bakgrunn av dette behandlet politisk utvalg for teknikk og miljø (UTM) i Askøy kommune 
saken på nytt i sitt møte 19.04.2018 og gjorde slikt vedtak: 
 
Ordfører og utvalgsleder i UTM bes om å gå i dialog med Hordaland Fylkeskommune med 
tanke på å ta opp spørsmål om kommunalisering av veien og for å få en avklaring på hvilken 
kompensasjon fylket er villig til å gi kommunen ved en evt. overtakelse av veien.  
Saken utsettes i påvente av en avklaring om dette.  
 
På bakgrunn av vedtaket i UTM ber Askøy kommune ved ordfører og leder i UTM om møte med 
Hordaland Fylkeskommune.  
 
Aktuelle tidspunkter for møtet kan være: 

 Fredag 25.05.2018 før lunsj 
 Tirsdag 29.05.2018 kl. 0800 – 1000 
 Torsdag 07.06.2018 før kl. 1300 
 Tirsdag 12.06.2018 hele dagen 

 
Det vises til overnevnte alternative tidspunkter og avventer tilbakemelding på hvilken dag som 
passer for Hordaland fylkeskommune. Fra Askøy kommune stiller Ordfører, Utvalgsleder og 
Rådmann. 
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Om mulig ønsker vi også å drøfte Trygge skoleveier, proposisjon vedrørende fullfinansiering av 
Askøypakken og forhandling om Byvekstavtalen. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Terje Mathiassen 
Ordfører 
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